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Richard Galambos
VD/Laboratorieansvarig

Delägare
Tel: 040-36 52 77
richard@dentalsyd.se

Marina Galambos   
HR/Administrativchef

Delägare
Tel: 040-685 27 73
marina@dentalsyd.se

Lena Tronde   
Avdelningsansvarig

Estetik/Porslin
el: 040-685 27 72
lena@dentalsyd.se

Abbe Albinni   
Avdelningsansvarig

Fast Protetik/Cad
Cam
Tel:040-685 27 76
abbe@dentalsyd.se

Luis Ortiz    
Avdelningsansvarig 

Reception/
Kundtjänst
Tel: 040-30 03 21
luis@dentalsyd.se

Imre Helmeci   
Avdelningsansvarig

3D-Print/modell
Tel: 0735-36 49 25
imre@dentalsyd.se

Robert Galambos    
Analog ordermottagning

Tel: 040-36 52 76
robert@dentalsyd.se

Kevan Bassi-Jalili     
Digital ordermottagning

Tel: 040-685 27 71
digital@dentalsyd.se

Kristian Björkman    
Avdelningsansvarig

Skeletterade
partialproteser
Tel: 040-36 52 73
kristian@dentalsyd.se

Bilder skickas till: foto@dentalsyd.se
Medspace: info@dentalsyd.se
c-takt link: DentalSyd service AB

Företagsledning

Optimal  Funktion  och  Estetik

Digital skanner:
3shape Communicate: info@dentalsyd.se
Sirona Connect: Dental Syd
iTero: Dental Syd
Neo connect: Dental syd
Medit: cad@dentalsyd.se
Dexis: cad@dentalsyd.se

Vakant   
Avdelningsansvarig

Ortodonti
Tel: 040-685 27 70
orto@dentalsyd.se


